
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지실

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 주민복지실

주민복지실 49,585,820 48,751,788 834,032

국 33,289,975 33,050,125 239,850

지 823,364 823,364 0

도 4,231,444 4,174,568 56,876

군 11,241,037 10,703,731 537,306

주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축 5,958,838 5,949,772 9,066

국 2,802,505 2,802,305 200

지 823,364 823,364 0

도 888,280 880,790 7,490

군 1,444,689 1,443,313 1,376

장애인 복지 지원관리 4,619,064 4,619,111 △47

국 2,779,005 2,778,805 200

도 728,826 729,586 △760

군 1,111,233 1,110,720 513

장애인 사회활동지원 61,252 56,252 5,000

307 민간이전 48,820 43,820 5,000

11 사회복지사업보조 48,820 43,820 5,000

○시각장애인 흰지팡이의날 행사지원

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1회

장애인복지일자리지원사업 109,872 109,872 0

국 54,936 54,936 0

도 27,468 27,468 0

군 27,468 27,468 0

101 인건비 70,632 109,872 △39,240

국 35,316 54,936 △19,620

도 17,658 27,468 △9,810

군 17,658 27,468 △9,810

04 기간제근로자등보수 70,632 109,872 △39,240

○장애인복지 일자리 지원 인건비(307-11로 변

경) 70,632 109,872 △39,240경정 327,000원 * 18명 * 12월

국 35,316 54,936 △19,620

도 17,658 27,468 △9,810

군 17,658 27,468 △9,810

307 민간이전 39,240 0 39,240

국 19,620 0 19,620

도 9,810 0 9,810

군 9,810 0 9,810

11 사회복지사업보조 39,240 0 39,240

○장애인복지 일자리 지원 인건비(101-04로 변

경) 39,240 0 39,240327,000원 * 10명 * 12월

국 19,620 0 19,620

도 9,810 0 9,810

군 9,810 0 9,810

장애인재활시설종사자특별수당 5,740 5,040 700

도 4,592 3,528 1,064

군 1,148 1,512 △364

307 민간이전 5,740 5,040 700
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부서: 주민복지실

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,592 3,528 1,064

군 1,148 1,512 △364

02 민간경상사업보조 5,740 5,040 700

○장애인 직업 재활 종사자 특별 수당

5,740 5,040 700경정 5,740,000원 * 1식

도 4,592 3,528 1,064

군 1,148 1,512 △364

중증장애인 활동보조 확대지원 19,000 24,747 △5,747

도 5,700 7,424 △1,724

군 13,300 17,323 △4,023

301 일반보상금 19,000 24,747 △5,747

도 5,700 7,424 △1,724

군 13,300 17,323 △4,023

01 사회보장적수혜금 19,000 24,747 △5,747

○중증장애인 활동보조 확대지원

19,000 24,747 △5,747경정 263,888원 * 6인 * 12월

도 5,700 7,424 △1,724

군 13,300 17,323 △4,023

여성장애인 출산비용지원 3,000 5,000 △2,000

국 2,100 3,500 △1,400

도 450 750 △300

군 450 750 △300

301 일반보상금 3,000 5,000 △2,000

국 2,100 3,500 △1,400

도 450 750 △300

군 450 750 △300

01 사회보장적수혜금 3,000 5,000 △2,000

○여성장애인 출산비용 지원

3,000 5,000 △2,000경정 1,000,000원 * 3인

국 2,100 3,500 △1,400

도 450 750 △300

군 450 750 △300

성년후견 심판 절차비용 지원 1,200 300 900

국 960 240 720

도 120 30 90

군 120 30 90

301 일반보상금 1,200 300 900

국 960 240 720

도 120 30 90

군 120 30 90

01 사회보장적수혜금 1,200 300 900

○성년후견 심판 절차비용 지원

1,200 300 900경정 300,000원 * 4인

국 960 240 720

도 120 30 90

군 120 30 90

성년후견 서비스 지원 1,600 500 1,100

국 1,280 400 880
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부서: 주민복지실

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 160 50 110

군 160 50 110

301 일반보상금 1,600 500 1,100

국 1,280 400 880

도 160 50 110

군 160 50 110

01 사회보장적수혜금 1,600 500 1,100

○성년후견 서비스 지원 1,600 500 1,100경정 400,000원 * 4명

국 1,280 400 880

도 160 50 110

군 160 50 110

자원봉사센터운영 111,723 118,110 △6,387

국 23,500 23,500 0

도 7,055 7,055 0

군 81,168 87,555 △6,387

자원봉사활동지원 28,759 35,146 △6,387

201 일반운영비 11,479 14,446 △2,967

02 공공운영비 1,073 4,040 △2,967

○[시설장비유지비] 33 3,000 △2,967

Ο 이동목욕차량 유지비 33 3,000 △2,967경정 33,000원 * 1대

206 재료비 0 3,420 △3,420

01 재료비 0 3,420 △3,420

○이동목욕차량 목욕용품 구입비 0 3,420 △3,420경정 0원

재해구호 및 이재민 관리 8,312 9,312 △1,000

도 3,000 3,000 0

군 5,312 6,312 △1,000

이재민 구호 및 부랑인관리 8,312 9,312 △1,000

도 3,000 3,000 0

군 5,312 6,312 △1,000

301 일반보상금 1,612 2,612 △1,000

11 기타보상금 1,612 2,612 △1,000

○행려사망자 장제비 1,112 2,112 △1,000경정 556,000원 * 2구

사회복지시설 지원 16,500 0 16,500

도 8,250 0 8,250

군 8,250 0 8,250

사회복지시설 심야전기 온수보일러 교체지원사업 16,500 0 16,500

도 8,250 0 8,250

군 8,250 0 8,250

402 민간자본이전 16,500 0 16,500

도 8,250 0 8,250

군 8,250 0 8,250

01 민간자본사업보조 16,500 0 16,500

○사회복지시설 심야전기 온수보일러 교체 지원

(장애인, 노인) 16,500 0 16,5001,500,000원 * 11개소
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부서: 주민복지실

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 사회복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,250 0 8,250

군 8,250 0 8,250

노인 복지 증진 34,774,271 34,565,540 208,731

국 24,872,057 24,770,938 101,119

도 2,601,171 2,564,594 36,577

군 7,301,043 7,230,008 71,035

노인복지시설 지원 4,192,510 4,089,510 103,000

국 238,476 212,976 25,500

도 1,563,103 1,542,853 20,250

군 2,390,931 2,333,681 57,250

경로당 활성화 지원 191,640 89,640 102,000

국 25,000 0 25,000

도 24,800 4,800 20,000

군 141,840 84,840 57,000

402 민간자본이전 147,000 45,000 102,000

국 25,000 0 25,000

도 20,000 0 20,000

군 102,000 45,000 57,000

01 민간자본사업보조 147,000 45,000 102,000

○마을경로당 비품구입

27,000 15,000 12,000

○농촌고령자 공동시설지원 시범사업(성립전 제

11호) 50,000 0 50,000

경정 1,000,000원 * 27개소

50,000,000원 * 1식

국 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

○경로당 공동생활의집 지원사업

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1개소

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

노인복지시설 기능보강 7,000 6,000 1,000

국 3,500 3,000 500

도 1,750 1,500 250

군 1,750 1,500 250

402 민간자본이전 7,000 6,000 1,000

국 3,500 3,000 500

도 1,750 1,500 250

군 1,750 1,500 250

01 민간자본사업보조 7,000 6,000 1,000

○노인복지시설 자동개폐장치

7,000 6,000 1,000경정 1,000,000원 * 7개소

국 3,500 3,000 500

도 1,750 1,500 250

군 1,750 1,500 250

저소득 노인 생활안정 29,645,241 29,559,012 86,229

국 24,633,581 24,557,962 75,619

도 994,568 978,241 16,327

군 4,017,092 4,022,809 △5,717

노인일자리 사업 1,202,913 1,173,268 29,645
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부서: 주민복지실

정책: 노인 복지 증진

단위: 저소득 노인 생활안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 601,457 586,634 14,823

도 240,583 234,654 5,929

군 360,873 351,980 8,893

101 인건비 923,908 895,908 28,000

국 461,954 447,954 14,000

도 184,782 179,182 5,600

군 277,172 268,772 8,400

04 기간제근로자등보수 923,908 895,908 28,000

○노인일자리사업 참여자 인건비 추가

28,000 0 28,000200,000원 * 35인 * 4개월

국 14,000 0 14,000

도 5,600 0 5,600

군 8,400 0 8,400

201 일반운영비 37,505 35,860 1,645

국 18,753 17,930 823

도 7,501 7,172 329

군 11,251 10,758 493

01 사무관리비 32,505 30,860 1,645

○노인일자리사업 부대경비 1,645 0 1,64547,000원 * 35인

국 823 0 823

도 329 0 329

군 493 0 493

노인돌봄 종합서비스 787,760 702,760 85,000

국 450,800 380,800 70,000

도 96,600 81,600 15,000

군 240,360 240,360 0

307 민간이전 787,760 702,760 85,000

국 450,800 380,800 70,000

도 96,600 81,600 15,000

군 240,360 240,360 0

05 민간위탁금 787,760 702,760 85,000

○노인돌봄종합서비스 추가 지원

143,760 158,760 △15,000

○노인돌봄종합서비스

644,000 544,000 100,000

경정 11,980,000원 * 12월

경정 644,000,000원 * 1식

국 450,800 380,800 70,000

도 96,600 81,600 15,000

군 96,600 81,600 15,000

경로식당 무료급식 지원 178,542 188,550 △10,008

도 31,950 31,950 0

군 146,592 156,600 △10,008

307 민간이전 178,542 188,550 △10,008

도 31,950 31,950 0

군 146,592 156,600 △10,008

11 사회복지사업보조 178,542 188,550 △10,008

○경로식당 무료급식 추가지원

50,742 60,750 △10,008경정 1,500원 * 2,819인 * 12월
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부서: 주민복지실

정책: 노인 복지 증진

단위: 저소득 노인 생활안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

독거노인 응급안전 돌보미 구축사업 48,440 66,848 △18,408

국 24,220 33,424 △9,204

도 12,110 16,712 △4,602

군 12,110 16,712 △4,602

307 민간이전 35,900 40,448 △4,548

국 17,950 20,224 △2,274

도 8,975 10,112 △1,137

군 8,975 10,112 △1,137

11 사회복지사업보조 35,900 40,448 △4,548

○독거노인 응급안전돌보미 운영비

35,900 40,448 △4,548경정 35,900,000원 * 1개소

국 17,950 20,224 △2,274

도 8,975 10,112 △1,137

군 8,975 10,112 △1,137

402 민간자본이전 12,540 26,400 △13,860

국 6,270 13,200 △6,930

도 3,135 6,600 △3,465

군 3,135 6,600 △3,465

01 민간자본사업보조 12,540 26,400 △13,860

○독거노인 응급안전돌보미

12,540 26,400 △13,860경정 330,000원 * 38세대

국 6,270 13,200 △6,930

도 3,135 6,600 △3,465

군 3,135 6,600 △3,465

장사시설 관리 29,000 25,000 4,000

장사시설 홍보 및 관리 29,000 25,000 4,000

301 일반보상금 17,000 13,000 4,000

01 사회보장적수혜금 17,000 13,000 4,000

○화장 장려금 17,000 13,000 4,000경정 200,000원 * 85인

읍면복지회관운영(읍면소관) 435,306 419,804 15,502

도 43,500 43,500 0

군 391,806 376,304 15,502

읍면복지회관운영관리 408,306 392,804 15,502

도 30,000 30,000 0

군 378,306 362,804 15,502

201 일반운영비 91,769 86,267 5,502

01 사무관리비 22,952 20,950 2,002

○메르스 예방용품 구입

2,002 0 2,00291,000원 * 2종 * 11개소

02 공공운영비 68,817 65,317 3,500

○읍면복지회관 소방시설 작동기능점검

3,500 0 3,500700,000원 * 5개소

401 시설비및부대비 128,000 118,000 10,000

도 30,000 30,000 0

군 98,000 88,000 10,000
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부서: 주민복지실

정책: 노인 복지 증진

단위: 읍면복지회관운영(읍면소관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 128,000 118,000 10,000

○도포면복지회관 화장실 정화조 설치

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

저소득층 생활지원관리 7,270,387 7,101,614 168,773

국 5,615,413 5,476,882 138,531

도 713,193 697,784 15,409

군 941,781 926,948 14,833

저소득생활지원 5,339,005 5,206,103 132,902

국 4,185,519 4,076,993 108,526

도 528,391 514,826 13,565

군 625,095 614,284 10,811

기초생계급여 4,385,300 4,407,046 △21,746

국 3,508,240 3,525,636 △17,396

도 438,530 440,705 △2,175

군 438,530 440,705 △2,175

301 일반보상금 4,385,300 4,407,046 △21,746

국 3,508,240 3,525,636 △17,396

도 438,530 440,705 △2,175

군 438,530 440,705 △2,175

01 사회보장적수혜금 4,385,300 4,407,046 △21,746

○국민기초 생활보장 수급자 생계급여

4,385,300 4,407,046 △21,746경정 4,385,300,000원 * 1식

국 3,508,240 3,525,636 △17,396

도 438,530 440,705 △2,175

군 438,530 440,705 △2,175

교육급여 257,301 177,066 80,235

국 205,840 141,652 64,188

도 25,730 17,707 8,023

군 25,731 17,707 8,024

301 일반보상금 239,168 177,066 62,102

국 205,840 141,652 64,188

도 25,730 17,707 8,023

군 7,598 17,707 △10,109

01 사회보장적수혜금 239,168 177,066 62,102

○국민기초 생활보장 수급자 교육급여

239,168 177,066 62,102경정 239,168,000원 * 1식

국 205,840 141,652 64,188

도 25,730 17,707 8,023

군 7,598 17,707 △10,109

308 자치단체등이전 18,133 0 18,133

08 교육기관에대한보조금 18,133 0 18,133

○국민기초 생활보장 수급자 교육급여

18,133 0 18,13318,133,000원 * 1식

해산 장제급여 48,049 48,406 △357

국 38,439 38,724 △285

도 4,805 4,841 △36

군 4,805 4,841 △36
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부서: 주민복지실

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 48,049 48,406 △357

국 38,439 38,724 △285

도 4,805 4,841 △36

군 4,805 4,841 △36

01 사회보장적수혜금 48,049 48,406 △357

○국민기초 생활보장 수급자 해산장제급여

48,049 48,406 △357경정 48,049,000원 * 1식

국 38,439 38,724 △285

도 4,805 4,841 △36

군 4,805 4,841 △36

저소득지원사업 27,000 28,920 △1,920

301 일반보상금 0 1,920 △1,920

01 사회보장적수혜금 0 1,920 △1,920

○복지대상자 현물서비스 지원 0 1,920 △1,920경정 0원

긴급지원 사업비 321,950 244,425 77,525

국 257,000 194,981 62,019

도 32,125 24,372 7,753

군 32,825 25,072 7,753

301 일반보상금 321,250 243,725 77,525

국 257,000 194,981 62,019

도 32,125 24,372 7,753

군 32,125 24,372 7,753

01 사회보장적수혜금 321,250 243,725 77,525

○긴급복지지원 사업비

321,250 243,725 77,525경정 803,125원 * 400인

국 257,000 194,981 62,019

도 32,125 24,372 7,753

군 32,125 24,372 7,753

저소득계층 보험료 지원 46,499 39,999 6,500

307 민간이전 46,499 39,999 6,500

05 민간위탁금 46,499 39,999 6,500

○저소득계층 국민건강보험료 및 장기요양보험

료지원 46,499 39,999 6,5005,783.45원 * 670세대 * 12월

달뜨는집 운영 180 7,515 △7,335

201 일반운영비 20 7,355 △7,335

01 사무관리비 0 855 △855

○[일반수용비] 0 855 △855

Ο 달뜨는 집 운영(도시개발과 업무이관)

0 855 △855경정 0원

02 공공운영비 20 4,000 △3,980

○[시설장비유지관리비] 20 4,000 △3,980

Ο 달뜨는 집 시설 유지관리비(도시개발과 업

무이관) 20 4,000 △3,980경정 4,000원 * 5개동

03 행사운영비 0 2,500 △2,500

- 8 -



부서: 주민복지실

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○학산 달뜨는 집 입주식(도시개발과 업무이관)

0 2,500 △2,500경정 0원

자활지원 1,779,630 1,763,759 15,871

국 1,373,651 1,363,646 10,005

도 182,552 180,708 1,844

군 223,427 219,405 4,022

지역자활센터운영 262,350 248,300 14,050

국 183,645 173,810 9,835

도 26,235 24,830 1,405

군 52,470 49,660 2,810

307 민간이전 262,350 248,300 14,050

국 183,645 173,810 9,835

도 26,235 24,830 1,405

군 52,470 49,660 2,810

10 사회복지시설법정운영비보조 262,350 248,300 14,050

○영암지역자활센터 운영비

262,350 248,300 14,050경정 262,350,000원 * 1개소

국 183,645 173,810 9,835

도 26,235 24,830 1,405

군 52,470 49,660 2,810

자활소득공제사업 17,000 28,050 △11,050

국 13,600 22,440 △8,840

도 1,700 2,805 △1,105

군 1,700 2,805 △1,105

301 일반보상금 17,000 28,050 △11,050

국 13,600 22,440 △8,840

도 1,700 2,805 △1,105

군 1,700 2,805 △1,105

01 사회보장적수혜금 17,000 28,050 △11,050

○국기초 수급자 자활 장려금

17,000 28,050 △11,050경정 17,000,000원 * 1식

국 13,600 22,440 △8,840

도 1,700 2,805 △1,105

군 1,700 2,805 △1,105

가사간병도우미사업 142,334 129,463 12,871

국 99,634 90,624 9,010

도 17,080 15,536 1,544

군 25,620 23,303 2,317

307 민간이전 142,334 129,463 12,871

국 99,634 90,624 9,010

도 17,080 15,536 1,544

군 25,620 23,303 2,317

05 민간위탁금 142,334 129,463 12,871

○가사간병도우미지원 사업

142,334 129,463 12,871경정 2,846,680원 * 50인

국 99,634 90,624 9,010

도 17,080 15,536 1,544

군 25,620 23,303 2,317
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부서: 주민복지실

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 희망복지 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

희망복지 지원사업 151,752 131,752 20,000

국 56,243 36,243 20,000

도 2,250 2,250 0

군 93,259 93,259 0

민관협력활성화 사업 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

201 일반운영비 14,000 0 14,000

국 14,000 0 14,000

01 사무관리비 14,000 0 14,000

○민간협력활성화 사업 운영(영암읍, 삼호읍 성

립전 제7호) 9,000 0 9,0004,500,000원 * 2개소

국 9,000 0 9,000

○선진지 견학 임차료(영암읍, 삼호읍, 성립전

제7호) 2,000 0 2,0001,000,000원 * 2개소

국 2,000 0 2,000

○홍보 및 교육(군, 성립전 제7호)

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

국 3,000 0 3,000

202 여비 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○민관협력활성화 사업 추진 여비(성립전 제7호

) 1,000 0 1,00020,000원 * 25명 * 2회

국 1,000 0 1,000

301 일반보상금 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

09 행사실비보상금 5,000 0 5,000

○읍면복지협의체 선진지 견학(영암읍, 삼호읍,

성립전 제7호) 2,500 0 2,50050,000원 * 25명 * 2개소

국 2,500 0 2,500

○읍면복지협의체 위원 교육 참석자 실비(영암

읍, 삼호읍, 성립전 제7호)

2,500 0 2,50050,000원 * 25명 * 2개소

국 2,500 0 2,500

국가보훈 단체 지원 566,857 570,607 △3,750

도 28,800 31,400 △2,600

군 538,057 539,207 △1,150

보훈단체육성 566,857 570,607 △3,750

도 28,800 31,400 △2,600

군 538,057 539,207 △1,150

보훈단체지원 128,857 125,007 3,850

307 민간이전 92,775 89,775 3,000

02 민간경상사업보조 41,000 38,000 3,000

○낭산 김준연선생 추모백일장

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1회
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부서: 주민복지실

정책: 국가보훈 단체 지원

단위: 보훈단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 850 0 850

01 자산및물품취득비 850 0 850

○보훈회관 승강기 비상 통화장치

850 0 850850,000원 * 1대

참전유공자지원 373,500 408,500 △35,000

301 일반보상금 373,500 408,500 △35,000

01 사회보장적수혜금 373,500 408,500 △35,000

○참전유공자 참전명예수당

363,500 398,500 △35,000경정 363,500,000원 * 1식

5.18민주유공자 생계유지 지원 27,400 30,000 △2,600

도 27,400 30,000 △2,600

301 일반보상금 27,400 30,000 △2,600

도 27,400 30,000 △2,600

01 사회보장적수혜금 27,400 30,000 △2,600

○5.18 민주유공자 생계지원비

27,400 30,000 △2,600경정 27,400,000원 * 1식

도 27,400 30,000 △2,600

독립유공자및 유족의료비지원 31,400 1,400 30,000

도 1,400 1,400 0

군 30,000 0 30,000

307 민간이전 31,400 1,400 30,000

도 1,400 1,400 0

군 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○항일의병 의적비 건립사업

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

재무활동(주민복지실) 951,212 500,000 451,212

내부거래지출 951,212 500,000 451,212

의료급여기금운영 특별회계전출금(일반) 951,212 500,000 451,212

701 기타회계등전출금 951,212 500,000 451,212

01 기타회계전출금 951,212 500,000 451,212

○의료급여기금특별회계 전출금

951,212 500,000 451,212경정 951,212,000원 * 1식
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